
ŠKODA Fit Půlmaraton

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 14 Září 2021 00:00 - 

Úspěchy ve vytrvaleckých soutěžích neslaví jen naši atleti z řad dětí, ale i Ti dospělí. V neděli
12. 9. se v Plzni uskutečnil další ročník ŠKODA Fit Půlmaratonu, kde nechyběly ani petřínské
dresy. Celkem nás zde zastoupili dva závodníci a oba se ve svých kategoriích dokázali svými
časy umístit mezi nejlepšími třemi na stupních vítězů. Vítězství v kategorii Z40 (ženy 40-49 let)
vybojovala Petra Šmákalová,
která celou trať absolvovala za 1:30:23,59 h. A druhým reprezentujícím závodníkem TJ Sokol
SG Plzeň-Petřín je 
Jan Sedláček
, který proběhl cílem v čase 1:24:03,23 h a doběhl si ve své kategorii M40 (muži 40-49 let) na 
3. místě
.

  

Oběma vytrvalcům patří velká gratulace!

  

 1 / 1


